
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,431,500

1,393,500

1,027,000

988,750

1,227,300

6,540,700

4,906,000

1,899,750

1,743,400

1,705,900

5,135,250

4,687,350

1,357,000

13,059,750

4,774,100

4,549,200

5,133,925

9,394,550

1,698,500

826,500

806,000

1,479,000

3,422,150

2,091,000

18,000

2,681,550

合計

平均

個人

寄付

9,538

2,000

1,882

1,000

1,000

11,500

5,736

4,171

4,000

2,000

11,547

4,244

2,000

7,684

2,200

12,000

3,935

2,784

7,882

13,192

2,250

2,000

17,551

4,153

2,111

1,971

1,868,906

716,000

30,800

16,200

88,600

1,613,800

5,310,600

1,984,600

86,600

304,800

4,615,200

1,417,200

486,900

16,712,400

20,522,000

12,321,400

12,079,400

7,179,600

3,036,000

5,480,000

70,000

58,200

1,740,740

33,600

30,000

1,809,000

特別寄付金 合計

礼文

利尻

利尻島

天塩

豊富

稚内

稚内南

美深

枝幸

中頓別

名寄

士別

下川

旭川

旭川東

旭川北

旭川南

旭川西

旭川東北

旭川モーニング

旭川空港

美瑛

富良野

上川

北海道2500ロータリーEクラブ

遠軽

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

24,000

38,000

32,000

9,000

21,000

129,000

106,500

58,000

68,000

34,000

212,000

91,000

20,000

284,000

88,000

86,000

122,000

102,000

34,000

53,000

36,000

40,000

98,000

54,000

18,000

69,000

100,000

0

0

0

0

400,000

100,000

58,800

0

0

400,000

100,000

0

300,000

0

430,000

0

40,000

100,000

290,000

0

0

762,000

0

20,000

0

普通

124,000

38,000

32,000

9,000

21,000

529,000

206,500

116,800

68,000

34,000

612,000

191,000

20,000

584,000

88,000

516,000

122,000

142,000

134,000

343,000

36,000

40,000

860,000

54,000

38,000

69,000

13

19

17

9

21

46

36

28

17

17

53

45

10

76

40

43

31

51

17

26

16

20

49

13

18

35

2015年6月30日

2,000

2,000

2,000

1,000

1,000

3,000

3,000

2,000

4,000

2,000

4,000

2,000

2,000

4,000

2,200

2,000

4,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

4,000

1,000

2,000

3,300,406

2,109,500

1,057,800

1,004,950

1,315,900

8,154,500

10,216,600

3,884,350

1,830,000

2,010,700

9,750,450

6,104,550

1,843,900

29,772,150

25,296,100

16,870,600

17,213,325

16,574,150

4,734,500

6,306,500

876,000

1,537,200

5,162,890

2,124,600

48,000

4,490,550

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,957,800

2,740,000

1,584,450

2,444,500

1,369,050

1,088,400

5,608,350

3,675,000

3,461,100

7,956,100

8,368,200

5,509,500

1,885,250

4,023,750

3,563,750

2,088,700

3,381,700

1,824,400

3,539,400

11,205,300

6,514,250

6,391,500

3,155,500

2,761,000

1,617,500

2,338,410

合計

平均

個人

寄付

2,028

12,837

3,072

2,000

2,000

1,000

2,969

4,130

2,547

13,814

15,318

11,983

2,500

2,539

6,160

4,612

4,000

39,714

6,125

12,741

2,861

9,408

10,785

9,770

2,783

3,000

1,546,200

8,238,200

1,337,600

906,000

304,400

605,400

2,662,600

13,672,100

1,316,480

10,396,600

12,700,700

17,953,000

5,200

6,568,900

550,400

3,843,000

281,800

2,152,800

3,463,200

38,512,915

15,284,970

20,129,000

19,425,800

13,477,380

1,860,000

337,400

特別寄付金 合計

紋別

紋別港

中湧別

興部

雄武

滝上

網走

網走西

美幌

北見

北見東

北見西

清里

留辺蘂

斜里

足寄

広尾

上士幌

芽室

帯広

帯広北

帯広西

帯広東

帯広南

音更

清水

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

71,000

75,000

22,000

30,000

24,000

16,000

145,500

90,000

135,000

196,000

282,500

177,000

82,500

81,250

115,600

93,000

68,000

56,000

96,000

358,000

217,500

138,000

83,000

145,000

73,000

66,000

0

400,000

11,800

0

0

0

0

100,000

0

550,000

560,000

530,000

0

0

100,000

50,000

0

500,000

100,000

776,000

0

530,000

370,000

578,000

30,000

0

普通

71,000

475,000

33,800

30,000

24,000

16,000

145,500

190,000

135,000

746,000

842,500

707,000

82,500

81,250

215,600

143,000

68,000

556,000

196,000

1,134,000

217,500

668,000

453,000

723,000

103,000

66,000

35

37

11

15

12

16

49

46

53

54

55

59

33

32

35

31

17

14

32

89

76

71

42

74

37

22

2015年6月30日

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

1,000

3,000

2,000

2,500

4,000

5,000

3,000

2,500

2,500

3,400

3,000

4,000

4,000

3,000

4,000

3,000

2,000

2,000

2,000

2,000

3,000

5,504,000

10,978,200

2,922,050

3,350,500

1,673,450

1,693,800

8,270,950

17,347,100

4,777,580

18,352,700

21,068,900

23,462,500

1,890,450

10,592,650

4,114,150

5,931,700

3,663,500

3,977,200

7,002,600

49,718,215

21,799,220

26,520,500

22,581,300

16,238,380

3,477,500

2,675,810

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

9,004,800

3,061,250

11,144,050

2,095,500

5,164,500

2,175,500

792,000

3,585,800

2,468,100

2,882,500

1,917,950

4,220,300

3,875,900

3,488,050

2,353,150

3,599,950

247,859,785

合計

平均

個人

寄付

3,870

6,571

18,125

14,642

3,846

10,200

2,000

4,600

2,000

4,700

3,000

4,431

2,789

5,773

6,147

0

7,218

4,572,212

1,148,400

14,960,100

1,900,954

2,484,255

1,171,800

367,050

478,400

1,115,100

1,296,600

612,200

5,022,290

7,215,108

1,772,300

3,658,900

449,200

345,369,460

特別寄付金 合計

釧路

釧路東

釧路北

釧路南

釧路西

釧路ベイ

音別

白糠

厚岸

別海

浜中

中標津

根室

根室西

弟子屈

2500その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

188,000

84,000

332,500

67,500

100,000

150,000

30,000

55,200

32,000

94,000

36,000

97,500

76,000

106,000

34,000

0

6,346,050

172,000

100,000

900,000

240,000

0

105,000

0

0

0

0

0

0

30,000

200,000

70,500

0

10,104,100

普通

360,000

184,000

1,232,500

307,500

100,000

255,000

30,000

55,200

32,000

94,000

36,000

97,500

106,000

306,000

104,500

0

16,450,150

93

28

68

21

26

25

15

12

16

20

12

22

38

53

17

0

2,279

2015年6月30日

2,000

3,000

5,000

3,000

4,000

6,000

2,000

4,600

2,000

5,000

3,000

5,000

2,000

2,000

2,000

0

13,577,012

4,209,650

26,104,150

3,996,454

7,648,755

3,347,300

1,159,050

4,064,200

3,583,200

4,179,100

2,530,150

9,242,590

11,091,008

5,260,350

6,012,050

4,049,150

593,229,245

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


